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АКТ № ____
списання  вилучених документів з бібліотечного фонду.
Протокол № 3








___с. Першотравневе_______

(місце складання)
«_25_»  __вересня___  2017_р. комісія, призначена наказом по КЗ «Централізована бібліотечна система Зміївського району» від 03.02.2017 р. № 6, здійснила перевірку стану документів у бібліотечному фонді  і постановила, що документи згідно з описом на вилучення документів з бібліотечного фонду Першотравневої сільської бібліотеки фізично зношені (додаток) всього 41 примірник на суму 7 грн. 23 коп. в тому числі дитяча 15 примірників, підлягають списанню і вилученню з обліку.
	Всього
	Сусп-політ.
	Природ-

нича
	Технічна
	Сільсько-господ.
	Мист.

Спорт.
	Художня
	1-2 класи
	Інша
	Укр. мова
	Рос.

мова
	Іноз.

мова

	41
	12
	1
	    4
	       10
	
	1
	13
	
	3
	38
	

	В тому числі дитяча
	

	15
	
	1
	
	
	
	1
	13
	
	4
	11
	

	Голова комісії:             
	головний бібліотекар відділу організації та використання єдиного книжкового фонду центральної бібліотеки
	_____________
	Куденко Р. П.
	

	Члени комісії:
	головний бібліотекар відділу комплектування і обробки літератури центральної бібліотеки
	_____________
	Носовська В.Д.
	

	
	завідуюча Зміївською дитячою бібліотекою
	_____________
	Краснокутська О.В.
	

	
	завідуюча відділом обслуговування центральної бібліотеки
	_____________
	Хомік Л.В.
	

	
	голова профспілкового комітету бібліотечних працівників бібліотекар І категорії
	_____________
	Руденко Л.І.
	

	
	Завідуюча Першотравневої сільською бібліотекок
	_____________
	Антипенко Л.В.
	

	
	бухгалтер відділу культура і туризму Зміївської райдержадміністрації
	_____________
	Пікалова Г.А.
	


Розрахунок результатів списання:
	Витрати по списанню
	Цінності отримані від ліквідації

	дата, номер, назва документа
	сума
	дата, номер, назва документа
	Вид цінностей
	кількість
	вартість

	
	
	
	
	
	


Результати списання _______________________________________________________________________________
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську
операцію в бухгалтерському обліку             _____________                        ___________________________
                                                                               (підпис)                                  (посада, ініціали та прізвище)
«_______» _________________ 20___ р.
Головний бухгалтер                                               ____________                   _______________________________
                                                                                     (підпис)                                            (ініціали та прізвище)
                                                                                                                                   Додаток
                                                                                                                             до Акта списання вилучених документів
                                                                                                                             з бібліотечного фонду   
КЗ «Централізована бібліотечна система Зміївського району»»                             « 25_»   вересня  2017     р.
до акта № ____  від « ___» __________________ 20     р.
Опис
на вилучення документів з бібліотечного фонду фізично зношених 
	№ з/п

	Номенклатурний номер
	Назва і автор книги (видання)
	Рік
	Ціна 
	Відділ

	1
	2
	3
	4
	5
	7
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	                                                                                     Всього
	
	
	


Всього на суму:_____7 грн. 23 коп. (сім гривень двадцять три коп..)___________________
	Голова комісії:             
	головний бібліотекар відділу організації та використання єдиного книжкового фонду центральної бібліотеки
	_____________
	Куденко Р. П.

	Члени комісії:
	головний бібліотекар відділу комплектування і обробки літератури центральної бібліотеки
	_____________
	Носовська В.Д.

	
	завідуюча Зміївською дитячою бібліотекою
	_____________
	Краснокутська О.В.

	
	завідуюча відділом обслуговування центральної бібліотеки
	_____________
	Хомік Л.В.

	
	голова профспілкового комітету бібліотечних працівників бібліотекар І категорії
	_____________
	Руденко Л.І.

	
	Завідуюча Першотравневою сільською бібліотекою
	_____________
	Антипенко Л.В.

	
	бухгалтер відділу культура і туризму Зміївської райдержадміністрації
	_____________
	Пікалова Г.А.


